

ANEXO TC-12 Page 1

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO / RO DEMONSTRATIVO DA DÍVIDA FUNDADA INTERNA E EXTERNA

Setembro/2022

LEI		-,	CONTRATO				DESERVES		MOVIMENTO DO EXERCÍCIO					OTD	22	
		CONTRATO		CREDOR	UNIDADE	RECEBIDO		EMISSÃO			RESGATE		QTD.	SALDO		
DATA	N° VALOR AUTORIZADO) N°	Iº VALOR	SKEBSK		EM MOEDA CONTRADADA	EM REAIS	EM MOEDA CONTRADADA	EM REAIS	(EM MOEDA CONTRADADA	EM REAIS		EM MOEDA CONTRADADA	EM REAIS

Monte Negro quinta-feira, 13 de outubro de 2022

JOEL RODRIGUES MATEUS PRESIDENTE DA CAMARA 783.321.762-04 RIVANA DE MORAES LIMA CONTADORA 847.202.473-34 MARLEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA DIRETORA FINANCEIRA 713.320.812-15